
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СЕМЕЙНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ  
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
 «БОРОВИЧСКИЙ ДОМ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАБОТЫ» 

 
 

П Р И К А З 
«25» апреля 2025 г.                                                                                   № 21 
   
 
Об утверждении планов подготовки  
к отопительному периоду 2025-2026  
  
 

В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024 N 2234 «Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка 
проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», в целях 
подготовки объектов учреждения к отопительному периоду 2025-2026 годов. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Утвердить планы подготовки к отопительному периоду на объекты ОАУСО 
«Боровичский дом социальной заботы»: 
 - основной корпус учреждения, расположенный по адресу -  г. Боровичи,      
ул. Розы Люксембург, 16; 
 - не эксплуатируемое здание, расположенное по адресу – Боровичский р-он,     
д. Железково, 25. 

2. Ответственным должностным лицам обеспечить выполнение мероприятий в 
установленные планом сроки. 

3. Разместить планы подготовки к отопительному периоду на официальном 
сайте учреждения, ответственный – заместитель директора по общим вопросам 
Бобков Дмитрий Николаевич    
          4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
          5. Приказ довести до персонала учреждения в части касающейся. 

 
 
 
Директор                                                                                      А. С. Манучарян 

 
 
 
 
 
 

 




